
               

 

 

 

ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ за отпочнување на постапка за 

доделување на договор за јавна набавка Предмет на набавката Услуги – 

Ангажирање на надворешен експерт за собирање, обработка и подготовка на 

податоци за заедничка дигитална мапа (Activity A.T.1.3) во рамки на проектот 

CITYMOVE, финансиран преку Interreg IPA ADRION Programme. 

Почитувани, 

Почитувани, 

Општина Свети Николе спроведува кратка пазарна анализа со цел прибирање 

информации за расположливост, искуство и капацитети на потенцијални извршители 

за ангажирање на надворешен експерт за собирање, обработка и подготовка на 

податоци за дигитална мапа во рамки на активност A.T.1.3 од проектот CITYMOVE 

(Interreg IPA ADRION Programme). 

Анализата се спроведува со цел прибирање индикативни информации од пазарот. 

„Методологијата по којашто треба да се работи D.1.3.1 – Methodology for collecting data 

for joint map (CITYMOVE Questionnaire) е достапна на барање на заинтересираните 

учесници преку контакт телефон или електронска пошта.“ на следниве контакти 

ler@svetinikole.gov.mk или на телефон 032/444 169 лок 124 

 Пополнетиот и потпишан прашалник треба да се достави: 

Електронски: ler@svetinikole.gov.mk 

Или Во хартиена форма: 

Општина Свети Николе 

Плоштад „Илинден“ бр.12 

Канцаларија бр. 11 

2220 Свети Николе 

I. ПОДАТОЦИ ЗА ЕКОНОМСКИОТ ОПЕРАТОР / ФИЗИЧКОТО ЛИЦЕ 

Име и Презиме (физичко лице) / Назив на субјект: 

__________________________________________________________________________ 

Адреса: 

__________________________________________________________________________ 

Контакт лице: 

__________________________________________________________________________ 

Телефон: 

__________________________________________________________________________ 



               

 

 

 

Е-mail: 

__________________________________________________________________________ 

Даночен број (доколку има): 

__________________________________________________________________________ 

II. ИСКУСТВО и капацитети 

Дали имате искуство во обезбедување услуги од овој вид? 

☐ ДА 

☐ НЕ 

Доколку одговорот е ДА, наведете: 
__________________________________________________________________________ 

Дали располагате со знаење, искуство и опрема за: 

Активност Да Не 

Снимање на терен ☐ ☐ 

Подготовка на GPX фајлови ☐ ☐ 

дигитално мапирање на рути ☐ ☐ 

Подготовка на фотографии и документација ☐ ☐ 

Подготовка на податоци согласно методологија ☐ ☐ 

III. РОК НА ИЗВРШУВАЊЕ  

Вообичаен потребен рок за извршување на ваков тип активности: 

☐ до 5 дена 

☐ до 10 дена 

☐ до 15 дена 

☐ друго: ___________ 

 Потполнил 

 __________________________ 

Потпис 

 

 

 


